別記第３号様式

               都市公園内有料公園施設使用許可申請書

                                                        年     月     日

   九十九里町長  様

                                 申請者  住 所

                                         氏 名

                                         電 話

  次のとおり、有料公園施設使用の許可を申請します。

使 用 日 時

          年     月    日（     曜日）

       午前                       午前

       午後      時     分から    午後    時     分まで

使 用 目 的

予 定 人 員                  人  （男      人  ・  女      人）

使用する施設設備

（場所）

 室  名 等

 備    品

 そ の 他

備 考

＊この申請書は真亀川総合公園使用申請目的以外には使用いたしません。

決裁

課 長 課長補佐 係 長 係 員

申 請 の 処 理

事 務 処 理 欄

予定表記入 黒板記入 フィットネスコピー 夜間警備 使用料預かり

／

申請について  １許可 ２不許可（理由              ）

 許 可 条 件

 使 用 料

１減額   （理由）

２免除

金 額            円